

Lyciorus

Urodziłam się 20.1.1925 r. w Piotrkowie Trybunalskim z ojca, Jana i matki, Anny z Kłimonskich. Do 9 roku życia mieszkałam w Piotrkowie. W roku 1934 - ojciec kolejarz - otrzymał translokację do Warszawy i w tymże roku 1934 zamieszkałam w Kłopotynie pod Warszawą - do roku 1945. Od roku 1942, matką mam do Samodzielną Harcerską Kompanię Szkoły Męskiej, awansując się w konspiracji, jako samodzielną z sukcesywnymi przeszkoleniami w NSZ.

Przez cały stosunek nie wiem przez kogo, w obecności Tadeusza Białego - Stanisława - brata mojego - Siergieja i Marii Ławickiej, w Kłopotynie i Kłopotynie, w Warszawie do NSZ należeli: Władysław Leliński, Maksymilian Czubala - Łojek, Adolf Smolochowski, Janek Płocinski, Pysiek Bokowski, Halina Brzuszczyńska i inni, którym nie znam imion.

W roku 1945 przeobraziłam się z Kłopotynie do Warszawy. Po okupacji w tymże Kłopotynie, mieszkałam na ulicy Komuny, między innymi do wyjazdu do Białej, oraz do Szkoły Męskiej. W marcu 1943 r. rozpoczęłam pracę w "Ostrowie" by uniknąć wykazki na przymusowe roboty do Niemiec. W tymże "Ostrowie" przeobraziłam do końca lipca 1944 roku. W międzyczasie mieszkałam do klasy, Szkoły Męskiej na Prądze przy ul. Świniarskiej. W dniu 6.1.1944 roku zostałam wyprzeznaczona przez komitety z mieszkania pod pretekstem przejścia do szpitala, Lwówką przy ul.

w Młogoszcu Bezpieczeństwa dla miast. Warszawa na Cyryle
 i Metodziego k. Spokożito o mojego małżeńskiego Ryszarda
 Grzegorzczuka - powstańca - który w roku 1946 powrócił do
 kraju - jako kurier - skrybomemu do komisji prześl. na rzecz
 obywateli i rodzin „*Contre Intelligences Com!*” w okolicach
 miast zkolonizowano miast, bo nie otrzymaliśmy z koncesji, że
 Grzegorzczuk nie jeździł powrotnie i iaktak, za granicą.
 W dniu 29.1. 1949 roku nieopóźno powrotnie przesłano mi
 z którego miast, w dniu 10.2. 1950 roku, otrzymałem
 8 lat więzienia, z utratą 4 lat pobawienia praw obywatel-
 skich. W dniu 31.1. 1955 roku zostało zrehabilitowane
 z więzienia, na normalne zkolonizowanie, Po tej chwili miast
 kłopoty z rodzinie miast. Zakończono przesłano mi jako
 kłopoty do roku 1944, przesłano mi na temat imiast
 a do 19.10. 1995 roku jestem na pensji i imiast
 najemnej - i akty.

Krzysztof - Joanna Bucz

Warszawa, 6 grudnia 1997 roku.